
ZNAJDŹ SPOSÓB NA SZKOŁĘ Z KLASĄ! 

ZGŁOŚ SIĘ JUŻ DZIŚ! 

     Drodzy nauczyciele i nauczycielki, zastanawiacie się, jak zachęcać uczniów do 

czytania, jak rozwijać ich kreatywność i zdolność do krytycznego myślenia? 

Chcielibyście rozbudzić w swoich podopiecznych pasję odkrywania? Nie wiecie, jak 

mądrze wykorzystywać nowe technologie podczas lekcji? Mamy na to sposób!  
 

 

Szkoła z Klasą 2.0 to program, który rozwija w uczniach umiejętności krytycznego myślenia, rozwiazywania 

problemów, czytania ze zrozumieniem i pracy zespołowej z wykorzystaniem nowych technologii. Dajemy 

wsparcie: dyrektorom, nauczycielom i uczniom na wszystkich poziomach edukacyjnych. 

Hasło V edycji Szkoły z Klasą 2.0 brzmi „Czytamy i odkrywamy!”. Pokażemy w jaki sposób: 

  kształcić w uczniach pasję i chęć czytania; 

 rozwijać w młodych ludziach kreatywność i umiejętność stawiania przemyślanych pytań  

i poszukiwania odpowiedzi na nie; 

 korzystać ze źródeł odpowiedzialnie i z poszanowaniem praw autorskich; 

 wykorzystywać szkolną wiedzę w praktyce i bezpiecznie korzystać z Internetu; 

 rozwijać samodzielne i krytyczne myślenie; 

 stosować nowe technologie do uczenia się, a nie tylko rozrywki; 

 uczyć pracy zespołowej, współpracy ze społecznością lokalną, a także rozwijać umiejętność 

wystąpień publicznych. 

 

Nauczycielom i Dyrektorom uczestniczącym w programie zapewniamy: 

 roczny kurs e-coachingowy na platformie programu szkolazklasa20.pl, w którym proponujemy 
ciekawe i skuteczne metody nauczania oraz konkretne wskazówki i materiały metodyczne;  

 bezpłatne konferencje i warsztaty; 

 szkolenia z konkretnych metod i narzędzi TIK; 

 możliwość wymiany doświadczeń i pomysłów na zajęcia z nauczycielami z całej Polski; 

 stałe wsparcie mentorów; 

 dostęp do bogatej bazy materiałów edukacyjnych i zestawu narzędzi edukacyjnych.  
 

Program trwa przez cały rok szkolny. Rejestracja do edycji 2014/2015 trwa do końca września 2014. Koszt 

udziału szkoły w programie wynosi 250 zł za cały rok szkolny, niezależnie od liczby nauczycieli, którzy zgłoszą 

się do udziału w Szkole z Klasą 2.0. Więcej informacji o programie, jego zasadach  

i zadaniach szkół znajdą Państwo na stronie szkolazklasa.pl. 

 

Program prowadzony przez Centrum Edukacji Obywatelskiej i „Gazetę Wyborczą” pod honorowym patronatem Minister Edukacji Narodowej, przy 

wsparciu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności i Fundacji Agory. Partnerami głównymi programu są Intel®, Google oraz Samsung. Dodatkowe 

działania wspierają SAS Institute, British Council i Goethe-Institut. 

http://szkolazklasa20.pl/
http://www.szkolazklasa.pl/
http://ceo.org.pl/
http://wyborcza.pl/0,0.html
http://www.men.gov.pl/
http://www.pafw.pl/
http://www.agora.pl/agora_pl/0,66489.html
http://www.samsung.com/pl/aboutsamsung/
http://www.sas.com/pl_pl/home.html
http://www.britishcouncil.org/pl/poland.htm
http://www.goethe.de/ins/pl/kra/plindex.htm

